
 

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ, 

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО 

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА) 
 

П Р И К А З 

 

25.02.2021          №   154 
г. Магадан 

 

О внесении дополнений в Положение об учетной политике 

департамента  

 
Во исполнение требований Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О 

бухгалтерском учете», приказа Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утвер-

ждении Единого плана счетов бухгалтерского учета…», приказа Минфина России 

от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Ин-

струкции по его применению…», приказа Минфина России от 30.03.2015 № 52н 

«Об утверждении форм первичных документов и регистров бухгалтерского уче-

та….», федерального стандарта «Непроизведенные активы», утвержденного прика-

зом Минфина РФ от 28.02.2018 № 34н)  

 

приказываю: 

 

1. Финансовому отделу департамента (Солодкая) дополнить Положение об 

учетной политике для целей ведения бухгалтерского учета: 

1.1. Определить порядок применения новых правил федерального стандарта 

«Непроизведенные активы». 

1.2. Ознакомить с настоящим приказом всех сотрудников финансового отдела, 

имеющих отношение к учетному процессу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

финансового отдела Солодкую Н.О. 

 

 

 

 

Руководитель                                                       Н.В. Горностаева 
 

 

 


